ہے زمیں پر سر مرا لیکن وہی مسجود ہے
آنکھ سے اوجھل ہے گودل میں وہی موجود ہے
مطلقاً غیر از فنا راہ بقا مسدود ہے
مٹ گیا جو راہ میں اس کی وہی موجود ہے
(حضرت مصلح موعود)

FR-10

1913ء سے جاری شدہ

روزنامہ

الفصل

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: editoralfazl@gmail.com

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

بدھ یکم جون 2016ء 24 شعبان 1437 ہجری یکم احسان 1395 شمس جلد 66-101 نمبر 124

داخلہ معلمین کلاس

☆ ایسے نوجوان جو خدمت دین کا جذبہ رکھتے ہوں اور وقف جدید کے تحت معلم بن کر اپنی زندگی وقف کرنے کا ارادہ رکھتے ہوں ان کی اطلاع کے لئے تحریر ہے کہ وہ اپنی درخواستیں مکمل کوائف والد/سرپرست کے دستخط، ہمراہ ایک تصویر شاختی کارڈ/ب فارم کی کاپی، (رزلٹ آن پر) رزلٹ کارڈ کی کاپی اور صدر صاحب/امیر صاحب کی تصدیق کے ساتھ نظامت ارشاد وقف جدید ربوہ کو بھجوائیں۔